Indicação nº_____/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado  do  partido  PODEMOS, com

assento  nesta  Casa  de  Leis,  na  forma  do  artigo  114,

Inciso VII do Regimento Interno desta Casa,  INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito Victor da Silva Coelho  e o Exmo.

Senhor  Rodrigo de Almeida Bolelli, Secretário Municipal

de  Obras,  que  viabilize  em  carácter  de  urgência  a

DRENAGEM  E  PAVIMENTAÇÃO da  Rua  Wilson  Duarte  Silva,

localizada no bairro de Rubem Braga, Neste Município.

Justificativa:

Tal  propositura  é  de  extrema  necessidade  para  os

munícipes  da  região,  uma  vez  que  o  local  supracitado

encontra-se intransitável devido à má condição da via.

Ressaltamos que na via sob comento, trafegam diariamente

diversos veículos e pedestres.

Ante o exposto, solicitamos urgência no atendimento

desta.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de Setembro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330035003600390030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ANEXO 1.

IMAGEM DO LOCAL.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de Setembro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330035003600390030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-09-03T17:44:54-0300